
Pasqyra e Performances 


(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 


Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres 

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016 

~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytetimit 29 69,118,296 0 
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 
~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 315,674 
~ Lenda epare dhe materiale te konsumueshme 33 66,060,837 0 

1 Ujnda e pare dhe materiale te konsumueshme 33.1 37,850,065 0 
2 Te tjera shpenzime 33.2 28,210,771 0 

~ Shpenzime te personelit 34 10,051,324 0 
1 Paga dhe shperblime 34.1 8,628,811 0 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veqmas 

34.2 
1,422,513 0 

nga shpenzimet per pensionet) 0 0 
~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 35 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 4,819,606 0 
~ Shpenzime te tjera shfrytezimi 37 
~ Te ardhura te tjera 38 0 0 

1 
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
veqmas Ie ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit) 

38.1 

2 
Te ardhura nga inveslimet dhe huale e tjera pjese e akliveve afalgjala 
(paraqilur ver;mas Ie ardhural nga njesile ekonomike brenda grupit) 

38.2 

3 Inleresa te arketueshem dhe Ie ardhura Ie ljera Ie ngjashme (paraqitur 
ver;mas Ie ardhurat nga njesile ekonomike brenda grupil) 

38.3 

~ 
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

39 

~ Shp_enzime financiare 40 0 0 

1 Shpenzime inleresi dhe shpenzime Ie ngjashme (paraqilur ver;mas 
shpenzimel per t'u paguar lek njesite ekonomike brenda grupit) 

40.1 

2 Shpenzime Ie tjera financiare 40.2 0 0 
~ Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet 41 
~ Fitimi/Humbja para tatimit 42 -11,497,796 0 
~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0 

1 Shpenzimi aklual i lalimil mbi filimin 43 .1 0 0 
2 Shpenzimi i lalim fitimil Ie shtyre 43.2 
3 Pjesa e lalim fitimil leJ2jesemarrjeve 43.3 

~ Fitimi/Humbia e vitit 44 -11,497,796 0 
~ Fitimi/Humbja per: 45 

Pronarel e njesise ekonomike meme 45.1 
Inleresal jo-kontrolluese 45.2 

Pasavra e te Ardhurave Giitheoerfshirese 
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016Nr 

FitimilHumbja e vitit 46 -11,497,796 0~ 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin : 46.1 
Diferencat (+1-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 46.2 
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 46.5 
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 47 0 0~ 
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 48 -11,497,796 0~ 
Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 49~ -

Pronaret e njesise ekonomike meme 49.1 ~n,~ 
49.2 p. '. ~.......~.~/
Interesal jo-konlrolluese ~ 
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